
Shading /  Powderbrows 

Härchentechnik a.A.  

€ 400,-

P M UPreisliste 
A U G E N B R A U E N

L I P P E N
Lippenkontur & Shading

Auarell  Lips /  Lipblush € 480,-

L I D S T R I C H
Eyeliner 

Eyeliner Shading

Wimpernkranz/Lashline oben

Lashline oben & unten 

€ 310,-

€ 360,-

€ 230,-

€ 390,-

F R E C K L E S
Sommersprossen "small"   

Sommersprossen Fullface 

€ 250,-

€ 380,-

C O N T O U R I N G
Contouring Nase

Wangenknochen 

Full  Face

Blush/Rouge Wangenpartie 

€ 250,-

€ 310,-

€ 450,-

€ 360,-



Camouflage Pigmentierung je nach

Areal und Größe auf Anfrage 

P M UPreisliste 
D E H N U N G S S T R E I F E N

N A R B E N

M I C R O H A I R

P I G M E N T S T Ö R U N G

Camouflage Pigmentierung je

nach Areal und Größe a.A.  

Haarpigmentierung je nach

Areal und Größe a.A.  

Viti l igo Camouflage je nach

Areal und Größe a.A.  

A R E O L A
Areola Narben

Areola Farbangleichung a.A.  

ab € 300,-

ab € 350,-

ab € 250,-



Augenbrauen Lifting 

inkl.  Färben 

S E M I  P E R M
Preisliste 

0660 4555704          www.nyx-permanentbeauty.com         nyx.pmu

B R O W L I F T I N G

Z A H N S C H M U C K
Tooth Gems einzeln    

Tooth Gem Paar       

Big Set (ab 4 Steinchen)      ab 

Swarovski  Aufpreis

€ 45,-

€ 55,-

€ 20,-

€ 35,-

€ 70,-

€ 5,-

Bald kommen neue Behandlungen. .
Bleib t  gespannt! 

S E M I  P E R M .  T A T T O O S
Semi permanente Tattoos

(Haltbarkeit  bis zu 3 Jahre) 

ab € 70,-  


